

## Vivesto och Elevar tecknar avtal för att avsluta partnerskap rörande Apealea®

Solna den 23 november 2023 – Vivesto AB, ett onkologifokuserat forsknings- och utvecklingsbolag, meddelade idag att bolaget undertecknat ett uppsägningsavtal som avslutar det globala strategiska partnerskap som inleddes 2020 avseende kommersialiseringen av Vivestos cancerprodukt Apealea®.

Tidigare under året meddelade det amerikanska läkemedelsbolaget Elevar Therapeutics att de hade för avsikt att överlåta sina rättigheter och skyldigheter för cancerläkemedlet Apealea till tredje part. Apealea, som godkändes i Europa 2018, har endast lanserats i Tyskland av Elevars partner Inceptua.

Vivesto kommer nu att inleda överföringen av marknadsstillståndet till Vivesto samtidigt som man diskuterar möjliga partnerskap med andra företag som har intresse av att licensiera Apealea. Vivesto kommer att erhålla ett engångsbelopp om 500 000 USD från Elevar för att täcka kostnader i samband med överföringen av Apealea. Allt kvarvarande lager av Apealea och delprodukter har flyttats från Elevar till Vivesto.

"Utvecklingen av Apealea och försäljningstillväxten i Europa har varit långsammare än förväntat", säger Erik Kinnman, VD för Vivesto. "Termineringen av partnerskapsavtalet är en möjlighet för oss att påskynda diskussionerna med potentiella nya partners".

### För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto

Telefon: 018-50 54 40

E-post: [IR@vivesto.com](mailto:IR@vivesto.com)

### Om Apealea®

Apealea är en patenterad, vattenlös, intravenöst injicerbar formulering av paklitaxel, utvecklad med Vivestos egenutvecklade teknologiplattform - XR-17 - som underlättar lösligheten av paklitaxel. Paklitaxel är ett kemoterapiläkemedel som används för att behandla många olika cancerformer. Apealea har erhållit marknadsgodkännande i EU för behandling av vuxna patienter som lider av ett första återfall av platinumkanlig epitelial äggstockscancer, primär peritoneal cancer och äggledarcancer, i kombination med karboplatin.

### Om Vivesto AB

Vivesto är ett forsknings- och utvecklingsbolag som utvecklar nya behandlingsalternativ för patienter som lider av svårbehandlad cancer. Bolaget utvecklar projekt med potential att erbjuda nya behandlingsalternativ för cancerpatienter med stora medicinska behov. Vivesto har kapacitet och kompetens att utveckla läkemedel från tidig forskning till klinik. Utveckling i sen klinisk fas och kommersialisering avses ske genom partnerskap med andra läkemedelsbolag.

Vivestos längst utvecklade program Apealea® (paklitaxel micellar) har erhållit marknadsgodkännande i EU för behandling av vuxna patienter som lider av ett första återfall av platinumkänslig epitelial äggstockscancer, primär peritoneal cancer och äggledarcancer, i kombination med karboplatin. Därutöver utvecklar Vivesto cancerprogrammen Cantrixil och Docetaxel micellar, samt veterinäroncologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvecklas för behandling av malignt melanom och hemangiosarkom i hundar.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök [www.vivesto.com](http://www.vivesto.com) för mer information om Vivesto.

*Denna information är sådan information som Vivesto AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-23 07:30 CET.*

### Bifogade filer

---

[Vivesto och Elevar tecknar avtal för att avsluta partnerskap rörande Apealea®](#)